
Štěpánka R. (Pipi2) ID 72672 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 0:47

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji, že jste navštívily mé stránky.
 Věci, které prodávám, jsou po mé dceři. Jedná se o věci zakoupené nové, ale nošené. Pokud je tomu jinak, napíšu do popisu.
 Na Vaši závaznou objednávku, kterou Vám potvrdím e-mailem a zašlu podklady k platbě mi prosím odpovězte do 48 hodin
potvrzujícím e-mailem. V opačném případě rezervace ruším a zboží nabídnu k dalšímu prodeji. Stejně tak při Vašich dotazech.
 Rezervace držím 7 dní - a do té doby je také nutné věc zaplatit, pokud se nedomluvíme jinak. Všechny věci posílám
doporučeně až po obdržení platby na účet nebo složenkou.
 Poštovné si účtuji 28-30,- Kč, v případě větších zásilek se cena pohybuje 30-60,-Kč dle váhy.
 Reklamace je možná, a to do 4 dnů po obdržení balíčku a zjištění stavu dané věci. V případě jakékoliv nespokojenosti stačí
napsat e-mail a na dalším postupu se dohodneme.
 Po obdržení balíčku, bych Vás poprosila o zprávičku formou mailu nebo hodnocení, že balíček dorazil.

 Děkuji a přeji příjemné nakupování. Štěpánka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

